cho, longum fuerit dicere. Sed quæ senes faciant aqua illa ebrii, narrare haud alienum. Cum biberit senex, et occupauit illum Silenus, primo aliquamdiu mutus est, et crapula laboranti atque bene madido similis. Deinde subito vox splendida, et loquela vehemens, et spiritus modulatus illi contingit, et est ex plane muto loquacissimus, quem nec ore obturando ad quietem redigas, ne perpetuo loquatur, et longos sermones continuet: prudentia tamen omnia, et decentia, et, ad Homerici illius oratoris exemplum, *niuibus similia bibernis*, proferunt. Neque satis fuerit cycnis illos propter aetatem comparare, sed cicala-

πειραμάν καὶ ἐπίτροχον συνάπτεσιν ἀχριθαθείας
ἐσπέρας. τὸντεῦθεν δὲ ἥδη ἀφεθείσης αὐτοῖς
τῆς μέθης σιωπῆσι, καὶ πρὸς τὸ ἀρχαῖον ἀντ-
τρέχοσι. τὸ μέντοι παραδοξότατον ἔδεπτω. εἰς
πον. ήν γὰρ ἀτελῆ ὁ γέρων μεταξὺ παταλίπη
διεξήσι τὸν λόγον; δύντος ἡλίχ κωλυθείς ἐπὶ^τ
πέρας αὐτὸν ἐπεξελθεῖν, ἐς νέωτα πιῶν αὐθις
ἔκεινα συνάπτει, ἀ πέρυσι λέγοντας ἡ μέθη αὐ-
τὸν πατέλιπε.

Ταῦτά μοι πατὰ τὸν Μᾶμον εἰς ἐμαυτὸν ἀπε-
σκέψθω, καὶ, μὰ τὸν Δία, καὶ ἂν ἔτι ἐπαγγέ-
γοιρι τὸ ἐπιμύθιον. ὅρατε γὰρ ἥδη καθότι τῷ
μύθῳ ἔσοικα ὥσε ἦν μέν τι παραπτώμεν, ἡ
μέθη

cadarum more confertum quiddam et volubile
ad seram usque vesperam perpetuant. Inde au-
tem, iam dimissa ebrietate, tacent, et ad pri-
stinam rationem redeunt. Verum, quod maxi-
me admirabile est, nondum dixi. Si enim se-
nex imperfectam abrumpat, quam explicare coe-
pit, orationem, occidente sole impeditus illam
ad finem suum perducere: altero anno bibens
rursus illa adnectit, quae superiore anno di-
cētem destituerat ebrietas.

8. Ista Momī illius exemplo in me ipsum di-
cta sunt, nec ego, ita me Iupiter, quorūm per-
tineat fabula adiunxero: iam enim videtis quis in
re familiis illi sum. Itaque si quid deliresmus, cau-
ta

μέθη αἰτίᾳ· εἰ δὲ πινυτὰ δόξεις τὰ λαγόμονα
οἱ Σειληνὸς ἄρα ἦν ἴλεως.

sa ebrietas: si prudentia quae diximus videantur,
Silenus erat propitius.

Προσλαλία, ἡ Ἡράκλιος.

Tὸν Ἡρακλέα οἱ Κελτοὶ "Ογμον ὀνομάζουσι
Φωνὴ τῇ ἐπιχωρίᾳ: τὸ δὲ εἶδος τοῦ θεοῦ,
πάνυ ἀλόκοτον γραφεσι. γέρων ἐξὶν αὐτοῖς
ἢ τὸ ἔσχατον, ἀναφελαντίας, πολιὸς ἀκρι-
βῶς, ὅσῳ λοιπῷ τῶν τριχῶν, ἔυστὸς τὸ δέρ-
μα, καὶ διακεκαυμένος ἐς τὸ μελάντατον, οἵοι
εἰσὶν οἱ Θαλαττεργοὶ γέροντες" μᾶλλον δὲ Χά-
ρωνα, ἡ Ἰαπετὸν τίνα τῶν ὑποταρταρίων, καὶ
πάν-

Praefatio, seu Hercules.

Herculem Galli Ogmium sua voce appellant:
sed figuram Dei plane monstrosam pingunt.
Ultimae aetatis senex illis est, recalvus, plane
canis qui supersunt capillis, rugosa cute, et ad
nigerrimum colorem perustus, quales sunt senes,
qui in mari opus faciunt. Potius Charontem
quendam aut Iapetum de tartareis specubus, et
omnia